St~ ;щ·хg

"Jt~ol· LO . t t
~:"J::Ы ~J Ь'1:: Hl.)~ u·go» l~bl ~J ~И'П )J~'Q';:!d» 0) f9J

ПР ЛВИТЕЛЬСТВО CI3EP ДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО (I>ИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

·/ jj' ( J t. / ~ ' ( /(f /, ,,1(.:.{ r.Ji..() / '11.-:;j Ч. N~ . :;;~//

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

областного бюджета, утвержденный Законом Свердловекой области

от 09 декабря 2013 года .N'!! 125-ОЗ

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

ПР И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов областного

бюджета, утвержденный Законом Свердловекой области от 09 декабря 2013 года
N2 125-ОЗ «Об областном бюджете на 20 14 год и плановый период 20 15
и 2016 годов» («Областная газета», 2013, 11 декабря, N2 605 - 617), с изменениями
внесенными Законом Свердловекой области от Об июня 20 14 года N2 43-ОЗ,

следующие изменения:

1) таблицу дополнить строками 125-1, 138-1, 233-1, 233-2, следующего
содержания:

« 125-1 059 Аппарат У полномочеиного

по защите прав предпринимателей

в Свердловекой области

138-1 100 103 02290 01 0000 110 Возврат сумм доходов от уплаты

акцизов на топливо печное

бытовое, вырабатываемое из

дизельных фракций прямой

перегонки и (или) вторичного

происхождения, кипящих в

интервале температур от 280 до

360 градусов Цельсия ,

производимое на территории

233-1

233-2

1
------·····-·--··---···---· --·------·----···--·- -·- -·-·- --

1 14 02028 02 0000 41 о

Россиikкой Федерации, · ~а с•1ст

} ~ОХlЩОВ {)юджетов суб·ы:.жгоn

Российской Фед~ации

Доходы от

11едвюкимого

бюджетных,

учреждений,

в собственности

реал и·ыци и

11мущества

автономных

находящегося

субъекта

Российской Федерации, в части

реализации основных средств

1 14 06042 02 0000 430 1 Доходы от nродажи ·земельных

участков,

в собственности

Российской

находящихся

бюджетных

в

и

находящихся

субъектов

Федерации,

nользовании

автономных

1 1 1 1 учреждений 1 »;

2) в таблице в графе 4 строки 231 слова «в строках l, 2, 6, 7, 13, 21, 23, 24,
27, 54, 56, 61, 63, 65, 66, 68, 79, 81, 82, 85, 86,88-97,99-102,110,115 и 116»
заменить словами «в строках 1, 2, 6, 7, 13, 21, 23, 24, 27, 54, 56, 61, 63, 65, 66, 68,
79,81,82,85,86,88-97,99-l02, 110,115, 116и 125-1».

2. Настоящий nриказ вступает в силу на следующий день nосле

официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего nриказа возложить на Заместителя
Министра финансов Свердловекой области Л.П. Пономареву.

4. Настоящий nриказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

nравовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр d~ Г.М. Кулаченко

		2014-07-14T11:43:55+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович